Тринадцатое заседание Совета Кулаевского сельского поселения

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

Совета Кулаевского сельского поселения

от 14 декабря 2017года                                                 №  36

Об исполнение  бюджета Кулаевского сельского поселения

за 11 месяцев 2017 года

  Заслушав и обсудив вопрос «Об исполнении бюджета Кулаевского сельского

поселения за 11 месяцев 2017  года», Совет  Кулаевского сельского поселения

решил:

1.Информацию об исполнении бюджета  Кулаевского сельского поселения за

11 месяцев 2017 года :

- доходная часть исполнена на 171,8%: при плане  –  2377,0 тыс.руб исполнено

– 4084,1 тыс.руб

- расходная часть исполнена на 64%: назначено – 5 653 957,76 тыс.руб.,

исполнено – 3 618 664,39 тыс.руб.